



Общество с ограниченной ответственностью "СТРОЙсервис"

г. Самара, ул. Чапаевская д.69/ул. Венцека д.53, т. (846) 214-09-87, E-mail: stroiservis.info@gmail.com
Филиал «Центральный» Банка ВТБ (ПАО) в г. Москве, к/с 30101810145250000411, р/с 40702810743180009213,
БИК 044525411 ИНН 6317107040, КПП 631701001, ОГРН 1156313012228, ОКПО 42539960

Коммерческое предложение

По результатам осмотра системы ХВС, компания ООО «СТРОЙсервис», предлагает свои услуги по замене розлива системы ХВС с переходом на полипропиленовую трубу в подвале жилого дома по адресу: г. Самара, ул. Ленинская д.18А.

№ п/п	Наименование работы/материала	Кол- во	Ед. изм	Цена руб.	Сумма руб.
1	Анкер забиваемый под шпильку М10х12х40	20,00	шт	9,00	180,00
2	Анкер забиваемый под шпильку М12х16х50	20,00	шт	15,70	314,00
3	Кран шаровой для ВОДЫ 1/2" ВР/ВР ручка-рычаг, латунный VALFEX 11Б27фт1М (96/24)	4,00	шт	295,00	1180,00
4	Кран шаровой для ВОДЫ 1" ВР/ВР ручка-рычаг, латунный VALFEX 11Б27фт1М (40/10)	2,00	шт	890,00	1780,00
5	Кран шаровой для ВОДЫ 1 1/4" ВР/НР бабочка, американка, латунный НИКЕЛИР-Й VALFEX 11Б27фт1М (16/4)	13,00	шт	2100,00	27300,00
6	Муфта 90 (12/2) (Valfex) БЕЛАЯ	15,00	шт	315,00	4725,00
7	Муфта 110 (9/1) (Valfex) БЕЛАЯ	10,00	шт	450,00	4500,00
8	Муфта переходная 63/32 ВН/НР (60/15) (Valfex) БЕЛАЯ	13,00	шт	52,00	676,00
9	Муфта переходная 110/63 ВН/НР (24/6) (Valfex) БЕЛАЯ	2,00	шт	216,50	433,00
10	Муфта переходная 110/90 ВН/НР (12/2) (Valfex) БЕЛАЯ	7,00	шт	284,00	1988,00
11	Муфта переходная с внутренней резьбой 32 x 1 1/4" под ключ (25/5) (Valfex) БЕЛАЯ	13,00	шт	355,00	4615,00
12	Муфта переходная с внутренней резьбой 63 x 2" под ключ (8/4) (Valfex) БЕЛАЯ	4,00	шт	675,00	2700,00
13	Муфта переходная с наружной резьбой 25 x 1/2" (100/25) (Valfex) БЕЛАЯ	4,00	шт	80,00	320,00
14	Муфта переходная с наружной резьбой 32 x 1 1/4" под ключ (25/5) (Valfex) БЕЛАЯ	13,00	шт	492,00	6396,00
15	Ниппель переходной VALTEC 2" x 1" (уп.30/10)	2,00	шт	1500,00	3000,00
16	Тройник 90 (5/1) (Valfex) БЕЛЫЙ	6,00	шт	640,00	3840,00
17	Тройник 110 (3/1) (Valfex) БЕЛЫЙ	3,00	шт	890,50	2671,50
18	Тройник редукционный 63/25/63 (25/5) (Valfex) БЕЛЫЙ	2,00	шт	110,00	220,00
19	Тройник редукционный 90/63/90 (8/2) (Valfex) БЕЛЫЙ	13,00	шт	482,50	6272,50
20	Тройник редукционный 110/63/110 (4/1) (Valfex) БЕЛЫЙ	1,00	шт	717,50	717,50
21	Труба SDR 6 PN20 ф25х4,2 мм (50) ШТАНГА 2 МЕТРА (Valfex) БЕЛАЯ	2,00	м	103,00	206,00
22	Труба SDR 6 PN20 ф32х5,4 мм (30) ШТАНГА 2 МЕТРА (Valfex) БЕЛАЯ	6,00	м	167,00	1002,00
23	Труба SDR 6 PN20 ф90х15 мм (8) (Valfex), 4м БЕЛАЯ	48,00	м	1460,00	70080,00
24	Труба SDR 6 PN20 ф110х18,3 мм (4) (Valfex), 4м БЕЛАЯ	32,00	м	1990,00	63680,00
25	Угол 90гр. x 32 (100/25) (Valfex) БЕЛЫЙ	6,00	шт	27,00	162,00
26	Угол 90гр. x 90 (6/2) (Valfex) БЕЛЫЙ	8,00	шт	485,00	3880,00
27	Угол 90гр. x 110 (3/1) (Valfex) БЕЛЫЙ	10,00	шт	688,00	6880,00
28	Футорка VALTEC 2" x 1 1/2" (уп.40/10)	2,00	шт	1000,00	2000,00
29	Фланцевое соединение раструбное D63/фл.50 (белый)	2,00	шт	710,00	1420,00

30	Фланцевое соединение раструбное D90/фл.80 (белый)	6,00	шт	1450,00	8700,00
31	Кран 3-х ход. латунь 11627п(м)1 Ду 15 Ру 16 бар G1/2", M20x1,5	1,00	шт	550,00	550,00
32	Манометр техн.показ.до 1,6МПа 100мм M20x1,5 БАГОРИЯ	1,00	шт	500,00	500,00
33	Фильтр чугунный ФМФ Ду80 Ру16	1,00	шт	5650,00	5650,00
34	Прокладка А-ПОН 50-10/16 ГОСТ 15180-86	2,00	шт	10,00	20,00
35	Прокладка А-ПОН 80-10/16 ГОСТ 15180-86	6,00	шт	18,00	108,00
36	Хомут сантехнический (комплект) 1" M8(32-36) (уп. 200/2)	14,00	шт	32,00	448,00
37	Хомут сантехнический (комплект) 3" M10(87-92) (уп. 100/2)	40,00	шт	70,00	2800,00
38	Хомут сантехнический (комплект) 4" M10(108-116) (уп. 70/2)	30,00	шт	80,00	2400,00
39	Шпилька ст резьб. M8-2000	5,00	шт	120,00	600,00
40	Шпилька ст резьб. M10-2000	5,00	шт	180,00	900,00
41	Демонтаж старого трубопровода	-	-	18000,00	18000,00
42	Монтаж трубы Ду 110 до водомерного узла	32,00	м	1500,00	48000,00
43	Обвязка водомерно узла	-	-	7500,00	7500,00
44	Монтаж трубы Ду90	52,00	м	1000,00	52000,00
45	Замена гребенок ХВС на полипропилен	2,00	шт	6000,00	12000,00
46	Сварочные работы для временного подключения	-	-	9000,00	9000,00
47	Присоединение к действующим стоякам	13,00	шт	2200,00	28600,00
48	Вспомогательный материал	-	-	2500,00	2500,00
49	Подключение к фланцам	8,00	шт	1800,00	14400,00

Общая стоимость работ и материалов на 14.03 .2022 г. составляет – 437 814,50 руб., в т.ч НДС-20 %.

В связи с нестабильным положением в Российской Федерации стоимость материалов и оборудования может измениться.

Мы обязуемся в случае принятия нашего коммерческого предложения выполнить работы в соответствии с требованиями нормативной документации.

Директор



Ларин И.Н.